
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

---- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

---- 
     Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  Ν. ΑΡΤΑΣ 

---- 
 
Ταχ. Δ/νση: Ταγματάρχη Παπακώστα 6 
Τ.Κ. – Πόλη: 47132 – Άρτα 
Ιστοσελίδα: http://dide.art.sch.gr 
Email: mail@dide.art.sch.gr 
Πληροφορίες: Σερδενές Ιωάννης 
Τηλέφωνο: 2681361651 

 

  
  

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Άρτα, 04-09-2024 
Αρ. Πρωτ.: 7300 

  
   

    
 
         Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

  
ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας σε Σχολικές  

                     Μονάδες της Δ.Δ.Ε. Ν. Άρτας για το διδακτικό έτος 2024-2025». 
      

Η  Διευθύντρια  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Άρτας 

 
      Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ. πρωτ. 97981/Ε1/2-9-2024 (ΑΔΑ : 6ΞΦ646ΝΚΠΔ-0ΤΣ) Υπουργική Απόφαση πρόσληψης των 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών, 

2. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 
τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»,  

3. Τις διατάξεις:  

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 
του άρθρου 63 και  

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133), 

4. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β’/2002) ΥΑ «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ των 
συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει, 

5. Την με αρ. πρωτοκόλλου 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-2021) Υ.Α. «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

6. Την με αρ. πρωτοκόλλου Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:  ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π)  Απόφαση  του  
Υ.ΠΑΙ.Θ.  με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», 

7. Την αριθμ. 96846/Ε1/29-8-2024 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 763 εκπαιδευτικών (αναπληρωτών 
και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2024-2025 του τακτικού προϋπολογισμού.», 

8. Την αριθμ. 96853/Ε1/29-8-2024 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 903 εκπαιδευτικών (αναπληρωτών 
και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2024-2025 του τακτικού προϋπολογισμού.»,  

http://dide.art.sch.gr/
mailto:mail@dide.art.sch.gr
ΑΔΑ: 67ΧΓ46ΝΚΠΔ-ΑΧΧ



 

9.  Την ανάγκη τοποθέτησης ή/και διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν 
λόγω Έργου, 

10. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των ενδιαφερόμενων αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο Ολοκληρωμένο 
Πληροφοριακό Σύστημα ΟΠΣΥΔ για τοποθέτηση. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Την τοποθέτηση ή/και διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών  στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 
ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΓΕ.Λ. 

ΚΟΜΠΟΤΙΟΥ 
23 ΩΡΕΣ    

2 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ 

ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 
23 ΩΡΕΣ  

 
 

3 
ΣΑΡΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ 

ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ 
23 ΩΡΕΣ  

 
 

4 
ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕ.Λ. 

ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 
23 ΩΡΕΣ    

 

 Η Διευθύντρια Δ.Ε. Ν. Άρτας 
 
 
 

Δρ. Παρασκευή Η. Χαμπηλομάτη 
 

 

 

ΑΔΑ: 67ΧΓ46ΝΚΠΔ-ΑΧΧ


		2024-09-04T14:13:46+0300
	Athens




